
 

   

 

 
 
Městský úřad Černošice  
Odbor stavební úřad – oddělení dopravy a správy komunikací 
pracoviště Podskalská 19 
120 00 Praha 2 
 
Spis. ZN. S-MUCE 128209/2024/OSU/Bal V Praze dne 26. 6. 2024 
Č.j.: MUCE 145194/2024 OSU  
vyřizuje: 
tel./e-mail: 

Jana Balejová, kancelář č.dv.110 
221 982 394 / jana.balejova@mestocernosice.cz 

 

 

ROZHODNUTÍ 

POVOLENÍ UZAVÍRKY 

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad – oddělení dopravy a správy komunikací, 
jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, v řízení o povolení úplné uzavírky 
komunikace, vydává toto rozhodnutí žadateli:   

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA a.s., IČ 27900096, Milady Horákové 2764, 
272 01 Kladno, 

v zastoupení na základě plné moci 

3K značky s.r.o., IČ 25056271, Jiráskova 1519, 251 01 Říčany. 

Podle ustanovení § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, se povoluje úplná uzavírka v Davli 

komunikace:   silnice č. II/102 v Davli 

z důvodů:    stavebních prací – oprava povrchu komunikace  

v termínu:  od 1. 7. 2024 do 31. 8. 2024, dle jednotlivých etap: 
ETAPA B.2.1 (včetně křižovatky u Pizzerie), v termínu 1. 7. – 15. 7. 2024  
ETAPA B.2.2 (křižovatka u Pizzerie průjezdná), v termínu 15. 7. – 31. 8. 
2024 

v úseku:  km staničení cca 0,548 – cca 1,601, průtah Davlí 
 
Objízdná trasa pro dopravu do 3,5 t obousměrně se nařizuje následovně:  
ze sil. č. II/102 – II/104 – Jílové u Prahy – III/1042 – Zahořany – Okrouhlo – Zvole – III/10115- 
Ohrobec - Dolní Břežany– II/101 – Zbraslav – a zpět II/102 a opačně. 

 
Objízdná trasa pro dopravu nad 3,5 t obousměrně se nařizuje následovně:  
ze sil. č. II/102 – II/104 – Jílové u Prahy (Radlík) – II/105 – Jesenice – dále po D0 a opačně. 
  

VEDENÍ PRAVIDELNÉ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY: 
DOČASNÁ ZMĚNA TRASY A ZASTÁVEK 314, 360, 361, 390, 437, 444,450, 
DOČASNÉ ZRUŠENÍ PROVOZU LINKY 440 A ZMĚNA JÍZDNÍHO ŘÁDU LINEK 439, 
525:  

VEDENÍ TRASY 
 
Linka 314: 
I. etapa 
směr Nová Ves pod Pleší: 



Č.j. MUCE 145194/2024 OSU str. 2 

 
Po pravidelné trase do zastávky „Davle, Na Javorce“ a dále II/102 – na trojúhelníkové 
křižovatce s ulicí Nábřeží levotočivě zpět II/102 směr Měchenice – v Měchenicích vlevo 
Přístavní – vpravo Hlavní – vlevo Sloupecká – III/1021 – do zastávky „Davle, Sloup, u jeřábu“ a 
dále po své pravidelné trase. 
směr Smíchovské nádraží: 
Po pravidelné trase do zastávky „Davle, Sloupy, u jeřábu“ a dále přímo III/1021 směr 
Měchenice – Sloupecká – vpravo Hlavní – přímo II/102 směr Davle – na trojúhelníkové 
křižovatce s ulicí Nábřeží levotočivě zpět II/102 do zastávky „Davle, Na Javorce“ a dále po své 
pravidelné trase. 
II. etapa 
směr Nová Ves pod Pleší: 
Nemění se. 
směr Smíchovské nádraží: 
Po pravidelné trase do zastávky „Davle, Pod Račany“ a dále přímo III/1022 – v Davli přímo 
Vltavská – vlevo Nábřeží – přímo II/102 do zastávky „Davle, Na Javorce“ a dále po své 
pravidelné trase. 
Linka 360: 
I. + II. etapa 
směr Sedlčany: 
Po pravidelné trase do zastávky „Lihovar“ a dále Strakonická – D4 – sjezd na exitu 27 směr 
Dobříš – III/11628 (Pražská) – vlevo II/114 – vlevo II/102 – vpravo III/10216 a dále po své 
pravidelné trase. 
směr Smíchovské nádraží: 
Po pravidelné trase do zastávky „Korkyně, Křížov“ a dále III/10216 – vlevo II/102 – vpravo II/114 
– v Dobříši vpravo Pražská – III/11628 – nájezd na D4 směr Praha – D4 – Strakonická 
do zastávky „Lihovar“ a dále po své pravidelné trase. 
Linky 361 a 390: 
I. etapa 
směr Nový Knín / Rabyně: 
Varianta A (spoje Smíchovské nádraží – Nový Knín / Rabyně): 
Po pravidelné trase do zastávky „Davle, Na Javorce“ a dále II/102 – na trojúhelníkové 
křižovatce s ulicí Nábřeží levotočivě zpět II/102 směr Měchenice – v Měchenicích vlevo 
Přístavní – vpravo Hlavní – vlevo Sloupecká – III/1021 – za obcí Hvozdnice vlevo bezejmenná 
MK směr Masečín – III/1023 – vpravo II/102 do zastávky „Štěchovice“ a dále po své pravidelné 
trase. 
Varianta B (spoje Smíchovské nádraží – Davle, u pomníku): 
Po pravidelné trase do zastávky „Davle, Na Javorce“ a dále II/102 – výstup. Manipulačně: vlevo 
provizorní obratiště. 
Varianta C (spoje Davle, obec – Nový Knín / Rabyně): 
Nástup v přemístěné zastávce „Davle, obec“ v areálu čerpací stanice PETROL – na výjezdu 
z čerpací stanice vlevo II/104 – vpravo II/102 směr Štěchovice a dále po své pravidelné trase. 
směr Smíchovské nádraží: 
Varianta A (spoje Nový Knín / Rabyně – Smíchovské nádraží) 
pravidelné trase do zastávky „Štěchovice“ a dále II/102 – vlevo III/1023 směr Masečín – vpravo 
bezejmenná MK směr Hvozdnice – vpravo III/1021 směr Měchenice – Sloupecká – vpravo 
Hlavní – přímo II/102 směr Davle – na trojúhelníkové křižovatce s ulicí Nábřeží levotočivě zpět 
II/102 do zastávky „Davle, Na Javorce“ a dále po své pravidelné trase. 
Varianta B (spoje Davle, u pomníku – Smíchovské nádraží): 
Nástup v přemístěné zastávce „Davle, u pomníku“ – vlevo Nábřeží – přímo II/102 do zastávky 
„Davle, Na Javorce“ a dále po své pravidelné trase. 
Varianta C (spoje Nový Knín / Rabyně – Davle, obec): 
Po pravidelné trase do zastávky „Davle, u Kiliána“ a dále II/102 – vlevo II/104 – vpravo průjezd 
čerpací stanicí PETROL – výstup. 
II. etapa 
směr Nový Knín / Rabyně: 
Varianta A (spoje Smíchovské nádraží – Nový Knín / Rabyně): 



Č.j. MUCE 145194/2024 OSU str. 3 

 
Po pravidelné trase do zastávky „Davle, u pomníku“ a dále II/102 – vpravo III/1022 – vlevo 
III/1021 – za obcí Hvozdnice vlevo bezejmenná MK směr Masečín – III/1023 – vpravo II/102 do 
zastávky „Štěchovice“ a dále po své pravidelné trase. 
Varianta B (spoje Smíchovské nádraží – Davle, u pomníku): 
Po pravidelné trase do zastávky „Davle, u pomníku“ – výstup. Manipulačně II/102 – vlevo 
Vltavská. 
Varianta C (spoje Davle, obec – Nový Knín / Rabyně): 
Nástup v přemístěné zastávce „Davle, obec“ v areálu čerpací stanice PETROL – na výjezdu 
z čerpací stanice vlevo II/104 – vpravo II/102 směr Štěchovice a dále po své pravidelné trase. 
směr Smíchovské nádraží: 
Varianta A (spoje Nový Knín / Rabyně – Smíchovské nádraží) 
Po pravidelné trase do zastávky „Štěchovice“ a dále II/102 – vlevo III/1023 směr Masečín – 
vpravo bezejmenná MK směr Hvozdnice – vpravo III/1021 – vpravo III/1022 – v Davli přímo 
Vltavská – vlevo Nábřeží – přímo II/102 a dále po své pravidelné trase. 
Varianta B (spoje Davle, u pomníku – Smíchovské nádraží): 
Nástup v přemístěné zastávce „Davle, u pomníku“ v ul. Vltavská – vlevo Nábřeží – přímo II/102 
do zastávky „Davle, Na Javorce“ a dále po své pravidelné trase. 
Varianta C (spoje Nový Knín / Rabyně – Davle, obec): 
Po pravidelné trase do zastávky „Davle, u Kiliána“ a dále II/102 – vlevo II/104 – vpravo průjezd 
čerpací stanicí PETROL – výstup. 
Linka 437: 
I. + II. etapa 
Linka je provozována pouze ve variantě trasy „Štěchovice – Nový Knín“ bez závleku do obcí 
Slapy a Buš. 
Linka 440: 
I. + II. etapa 
Linka je mimo provoz. 
Linka 444: 
I. + II. etapa 
směr Davle: 
Po pravidelné trase do zastávky „Davle, Sázava“ – výstup. 
Manipulačně: 
Z výstupní zastávky „Davle, Sázava“ vpravo bypass křižovatky směr nádraží – manipulační 
zastávka pro odstav – vlevo otočením na křižovatce zpět II/104 do nástupní zastávky „Davle, 
Sázava“. 
směr Jílové u Prahy: 
Nástup v pravidelné zastávce „Davle, Sázava“ a dále po své pravidelné trase. 
Linka 450: 
I. + II. etapa 
Linka je v úseku „Dobříš, nám. – Sedlčany, aut. st.“ mimo provoz. 

ZASTÁVKY 
I. etapa 
Přemisťuje se pro 314, 361, 390: 
„Davle, u pomníku“ – směr Sloup/Štěchovice (1762/51) na sil. II/102 o cca 150 m proti směru 
jízdy: https://mapy.cz/s/dofazokupo  
„Davle, u pomníku“ – směr Praha (1762/52) do provizorního obratiště: 
https://mapy.cz/s/bomularofe 
Přemisťuje se pro 314 a zřizuje se pro 361 a 390: 
„Davle, pod Račany“ – obousměrně na sil. III/1021 u odbočky k Račanům (1761/51,52): 
https://mapy.cz/s/fokehuvodo  
II. etapa 
Přemisťuje se pro 314, 361, 390: 
„Davle, u pomníku“ – směr Praha (1762/3) do ulice Vltavská: https://mapy.cz/s/patefohoru  
I. + II. etapa 
Ruší se pro 360: 
Všechny zastávky v úseku „Zbraslavské nám. – Nové Dvory, Nová Hospoda“ včetně. 
Přemisťuje se pro 360: 



Č.j. MUCE 145194/2024 OSU str. 4 

 
„Korkyně, Křížov, u kapličky“ – obousměrně na sil. III/10216: https://mapy.cz/s/batabudode  
Zřizuje se pro 360: 
„Nový Knín, Sudovice“ – obousměrně v pravidelných zastávkách linky 361 
„Nový Knín“ – obousměrně v pravidelných zastávkách linky 361 
„Nový Knín, Starý Knín“ – obousměrně v pravidelných zastávkách linky 361 
„Mokrovraty, u statku“ – obousměrně v pravidelných zastávkách linky 361 
„Mokrovraty“ – obousměrně v pravidelných zastávkách linky 361 
„Mokrovraty, vilová čtvrť“ – obousměrně v pravidelných zastávkách linky 361 
„Mokrovraty, Pouště, rozc.“ – obousměrně v pravidelných zastávkách linky 361 
„Stará Huť, Knínská“ – obousměrně v pravidelných zastávkách linky 361 
„Stará Huť, žel. zast.“ – obousměrně v pravidelných zastávkách linky 361 
„Dobříš, žel.st.“ – ve směru Praha v pravidelné zast. linky 392, ve směru Nový Knín v pravidelné 
zast. linky 361 
„Dobříš, průmyslová zóna“ – obousměrně v pravidelných zastávkách linky 392 
Přemisťuje se pro 361 a 390: 
„Davle, obec“ – obousměrně do areálu čerpací stanice PETROL: https://mapy.cz/s/resanesuda 
 a mění se z nácestné na výstupní, manipulační a nástupní) 
Zřizuje se pro 361 a 390: 
„Davle, Sloup, u jeřábu“ – obousměrně v pravidelných zastávkách linky 314 
„Davle, Sloup“ – obousměrně v pravidelných zastávkách linky 314 
„Hvozdnice“ – obousměrně v pravidelných zastávkách linky 314 
„Hvozdnice, chaty“ – směr Štěchovice v pravidelné zastávce linky 314 
„Štěchovice, Masečín“ – obousměrně na propojce v Masečíně: https://mapy.cz/s/raroganeju 
„Štěchovice, Masečín, Chrástky“ – obousměrně v pravidelných zastávkách linky 440 
„Štěchovice, nad horou“ – obousměrně v pravidelných zastávkách linky 440 
Ruší se pro 437: 
„Hradištko, zámek“ – obousměrně 
„Hradištko, u rybníčku“ - obousměrně 
„Hradištko, Rajchardov“ – obousměrně 
„Hradištko, Brunšov“ – obousměrně 
„Slapy, motorest“ – obousměrně 
„Slapy, Jednota“ – obousměrně 
„Buš“ – obousměrně 
„Rabyně, Nová Rabyně“ – obousměrně 
„Rabyně, Loutí“ – obousměrně 
„Slapy, Na Polesí“ – obousměrně na sil. III/1027 (2515/1,2); zachovány zast. na sil. II/102 
(2515/3,4) 
Ruší se pro 440: 
Všechny zastávky. Linka mimo provoz. 
Ruší se pro 444: 
„Davle, u pomníku“ – obousměrně 
„Davle, obec“ – obousměrně 
Ruší se pro 450: 
Všechny zastávky v úseku „Dobříš, nám. – Sedlčany, Novoměstská“ včetně. 
 
Investor stavby: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje p. o. 

Odpovědná organizace: M-SILNICE a.s. 
Odpovědná osoba: Josef Mikel, te.: 702 262 621 

Odpovědná organizace: Quo s.r.o. 
odpovědná osoba: Václav Zárybnický, tel.: 737 797 211 
 
Toto rozhodnutí se vydává za podmínek: 

1) Dopravní značení bude provedeno v základní velikosti s reflexním povrchem, 
dle vyhlášky MDS č. 294/2015 Sb., v souladu se Zásadami pro označování pracovních 
míst na pozemních komunikacích č. TP 66 ČSN 018020, dle stanovení přechodné 



Č.j. MUCE 145194/2024 OSU str. 5 

 
úpravy provozu na komunikacích č.j. MUCE 142877/2024 OSU vydané Opatřením 
obecné povahy č. 205/2024 a odsouhlasených situací DIO. 

2) Po celou dobu úplné uzavírky bude pracovní místo řádně označeno a zabezpečeno 
z hlediska bezpečnosti silničního provozu a pohybu osob, dopravní značení, bude 
průběžně kontrolováno, případně neprodleně doplněno. Za předepsané značení 
odpovídá zhotovitel po celou dobu uzavírky.  

3) Při akci bude postupováno tak, aby nedošlo k poškození nebo znečištění silnice, jejich 
součástí a příslušenství. Pokud však ke škodě přesto dojde, je žadatel povinen 
poškození oznámit správci silnic – KSÚS Středočeského kraje, a bezodkladně s nimi 
projednat způsob odstranění poškození, dále zajistí úklid na komunikacích, na něž 
se vztahuje toto rozhodnutí. 

4) Žadatel v případě časového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního značení a zařízení 
dle nového dopravního režimu a bude informovat OSÚ - oddělení dopravy a správy 
komunikací MěÚ Černošice.  

5) Za průběh úplné uzavírky zodpovídá zhotovitel.  
6) Před začátkem stavebních prací bude provedena oprava komunikace mezi obcí 

Masečín a Hvozdnice, z důvodu objízdné trasy pro náhradní autobusovou 
dopravu. 

7) Pokud si to vyžádá veřejný zájem, může Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad, 
oddělení dopravy a správy komunikací podmínky tohoto rozhodnutí doplnit 
nebo pozměnit. 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice – Bílé Předměstí 

 

Odůvodnění 

Žadatel, M-SILNICE a.s., IČ 42196868, Husova 1697, 530 03 Pardubice – Bílé Předměstí, 
v zastoupení na základě plné moci Quo s.r.o., IČ 26687985, Křižíkova 2158, 256 01 Benešov, 
v souladu s § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích a § 39 odst. 1 vyhlášky č. 
104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, podal dne 31. 5. 2024 
žádost o povolení úplné uzavírky komunikace silnice č. II/102 v Davli, v km staničení cca 0,548 
– cca 1,601 z důvodu opravy povrchu komunikace – souvislá údržba komunikace. 

Silniční správní úřad (dále jen „SSÚ“) oznámil zahájení řízení a seznámil účastníky řízení 
a dotčené správní úřady s podklady do rozhodnutí s možností se k nim vyjádřit svým opatřením 
ze dne 21. 6. 2024 č.j. MUCE 133305/2024 OSU. 

Silniční správní úřad žádost podle § 39 odst. 1 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích, posoudil a podle § 24 odst. 1 a 2 zákona o pozemních 
komunikacích a § 39 odst. 4 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 
komunikacích, povolil úplnou uzavírku komunikace silnice č. II/102 v Davli za podmínek 
stanovených ve výroku tohoto rozhodnutí, protože byly splněny zákonné podmínky pro vydání 
tohoto rozhodnutí, kterými je předchozí souhlasné Závazné stanovisko Policie ČR, Krajského 
ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha venkov –  JIH, DI ze dne 10 6. 
2024, dopravní opatření IDSK č. 0423/2024 ze dne 14. 6. 2024,  vyjádření Městys Davle ze dne 
14. 6. 2024 č.j. 743/2024/UMD, vyjádření Městys Štěchovice ze dne 12. 6. 2024 
č.j. 2094/24/UMS/Kro a vyjádření Obce Dolní Břežany ze dne 12. 6. 2024 č.j. 3025/24. 

Správní úřad obdržel vyjádření Obce Dolní Břežany ze dne 12. 6. 2024 č.j. 3025/24, ve kterém 
uvádí:  

- V termínu od 21.6.2024 do 18.8.2024 budou v této ulici na základě uzavřené smlouvy 
o dílo probíhat stavební práce na akci „Chodník Ke Zlatníkům". Investorem stavby 
chodníku je obec Dolní Břežany. Práce na stavbě chodníku už mohly být započaty dříve, 
ale byly posunuty kvůli nynější uzavírce silnice ve Zlatníkách - Hodkovicích. Ze strany 
zhotovitele je nemožné realizovat stavbu chodníku dle schváleného harmonogramu 
za současného vedení objízdné trasy dotčenou ulicí. Řízení o povolení zvláštního 
užívání silnice č. II/101 a III/00315 v obci Dolní Břežany v ulicích Ke Zlatníkům - Jílovská 
bylo zahájeno pod sp. zn.: S-MUCE 124755/2024/OSU/Kov ze dne 3.6.2024. Ze všech 



Č.j. MUCE 145194/2024 OSU str. 6 

 
shora uvedených důvodů obec svedením objízdné trasy ulicí Ke Zlatníkům v termínu 
od 1.7.2024 do 31.8.2024 nesouhlasí a požaduje, aby silniční správní úřad úplnou 
uzavírku silnice č. II/102 v Davli dle předložených situací DIO nepovolil. 

Městský úřad Černošice, OSÚ – oddělení dopravy a správy komunikací se zabýval vyjádřením 
Obce Dolní Břežany a uvádí následující: 

- Námitce, o nepovolení úplní uzavírky silnice č. II/102 v Davli, v km staničení cca 0,548 – 
cca 1,601 z důvodu opravy povrchu komunikace – souvislá údržba komunikace, 
se nevyhovuje. Vaše důvody jsme zvážili a objízdnou trasu nařídili následovně: 
ze sil. č. II/102 – II/104 – Jílové u Prahy – III/1042 – Zahořany – Okrouhlo – Zvole – 
III/10115 - Ohrobec - Dolní Břežany– II/101 – Zbraslav – a zpět II/102 a opačně. 

Správní úřad obdržel vyjádření Městys Štěchovice ze dne 12. 6. 2024 č.j. 2094/24/UMS/Kro, 
ve kterém uvádí: 

- Z návrhu DIO není patrné, zda dočasná zastávka bude zcela nahrazovat stávající 
zastávku na náměstí v Masečíně nebo bude sloužit pro navýšení počtu spojů 
pro náhradní autobusovou dopravu během uzavírky komunikace v Davli. Městys 
Štěchovice nesouhlasí s úplným přemístěním autobusové zastávky dle vyznačené 
situace č. 4.16 z důvodu delší dostupové vzdálenosti, bezpečnosti cestujících 
na dočasných autobusových zastávkách během čekání, nástupu a výstupu, které bude 
probíhat přímo do komunikace III/1023, což bezprostředně souvisí s bezpečností 
dopravy. Dočasná zastávka nebude mít v letních měsících zastřešení, budou chybět 
lavičky. Opětovně upozorňujeme na nutnost opravy komunikace v úseku Masečín – 
Hvozdnice před zahájením provozu náhradní autobusové dopravy. Dále dáváme podnět 
ke zvážení, zda úsek Štěchovice – Masečín – Hvozdnice (hřbitov) doplnit o dopravní 
značení, které by vjezd umožnilo pouze rezidentům a dopravní obsluze s omezenou 
tonáží. I přesto, že se nejedná o oficiální objízdnou trasu je velice pravděpodobné, 
že budou občané přilehlých vesnic a přepravní společnosti využívat tuto trasu 
jako objízdnou, navýší se autobusová doprava a bude docházet ke kolizním situacím 
v úseku Štěchovice – Štěchovice Nad Horou, kde v několika místech není komunikace 
uzpůsobena k současnému průjezdu ani dvou osobních vozidel. 

Městský úřad Černošice, OSÚ – oddělení dopravy a správy komunikací se zabýval vyjádřením 
Obce Dolní Břežany a uvádí následující: 

- V řízení, o povolení úplní uzavírky silnice č. II/102 v Davli, v km staničení cca 0,548 – 
cca 1,601 z důvodu opravy povrchu komunikace – souvislá údržba komunikace, není 
Městys Štěchovice účastníkem řízení. Městyse Štěchovice se dotýká pouze autobusová 
doprava. Připomínky a námitky, ohledně autobusové dopravy a umístění zastávek, 
směřujte na IDSK. Součástí rozhodnutí je podmínka č. 6, která na to upozorňuje. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby:  
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Městys 
Davle, Obec Petrov, Město Jílové, Obec Okrouhlo, Obec Ohrobec, Obec Zvole, Obec 
Dolní Břežany, Obec Psáry, Město Jesenice, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Městská část 
Praha 16.   

 
Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání podle ustanovení § 81 a § 83 zákona č. 500 / 2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, do 15 dnů ode dne doručení ke Krajskému 
úřadu Středočeského kraje, a to podáním prostřednictvím odboru stavební úřad, oddělení 
dopravy a správy komunikací, Městského úřadu Černošice.  

V souladu s § 24 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, vylučuje 
se případnému odvolání podle § 85 odst. 2 zákona 500/2004 Sb., správní řád, odkladný účinek. 

Proti tomuto rozhodnutí o vyloučení odkladného účinku odvolání se nelze odvolat. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 



Č.j. MUCE 145194/2024 OSU str. 7 

 
Nedodržení termínů nebo dalších podmínek uvedených v rozhodnutí opravňuje správní orgán 
zahájit řízení o přestupku s možností uložení pokuty do 500 000 Kč. 

 

 
 
 

Jana Balejová 
vedoucí oddělení dopravy 
 a správy komunikací OSU 
 Městský úřad Černošice 
"otisk úředního razítka" 

 
 
Příloha:   
situace dopravního značení DIO, které vypracoval pan Štěpán Horal, v květnu 2024 
 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky): 
Quo s.r.o., IDDS: 6k8cgy5 
 sídlo: Křižíkova č.p. 2158, 256 01  Benešov u Prahy 
 zastoupení pro: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Město Jesenice, IDDS: 3nzb42m 
 sídlo: Budějovická č.p. 303, 252 42  Jesenice u Prahy 
Město Jílové u Prahy, IDDS: bmwb8if 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 194, 254 01  Jílové u Prahy 
Městská část Praha 16, oddělení dopravy, IDDS: ntsbt5z 
 sídlo: Václava Balého č.p. 23/3, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 
Městys Davle, IDDS: aeybpn5 
 sídlo: Na náměstí č.p. 63, 252 06  Davle 
Obec Dolní Břežany, IDDS: 9h6berv 
 sídlo: 5. Května č.p. 78, 252 41  Dolní Břežany 
Obec Ohrobec, IDDS: vwnbwac 
 sídlo: U Rybníků II č.p. 30, Ohrobec, 252 45  Zvole u Prahy 
OBEC OKROUHLO, IDDS: q9fap9c 
 sídlo: Okrouhlo č.p. 44, 254 01  Jílové u Prahy 
Obec Zvole, IDDS: v4yam5a 
 sídlo: Hlavní č.p. 33, 252 45  Zvole u Prahy 
Obec Petrov, IDDS: e5mauud 
 sídlo: Hlavní č.p. 30, 252 81  Petrov 
OBEC PSÁRY, IDDS: rvhbuxe 
 sídlo: Pražská č.p. 137, Dolní Jirčany, 252 44  Psáry 
Ředitelství silnic a dálnic s. p., IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
dotčené správní úřady 
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, OSDP- ODI, IDDS: rkiai5y 
 sídlo: Kongresová č.p. 1666/2, 140 00  Praha 4-Nusle 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha venkov-JIH, DI, IDDS: 
2dtai5u 
 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 708, 251 64  Mnichovice 
Magistrát hl. m. Prahy, Odbor pozemních komunikací a drah, oddělení silničního správního 
úřadu, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  Praha 10 



Č.j. MUCE 145194/2024 OSU str. 8 

 
Ministerstvo dopravy, Odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
na vědomí: 
Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: pdrwknv 
 sídlo: Sokolovská č.p. 100/94, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86 
Městys ŠTĚCHOVICE, IDDS: i5tbbbm 
 sídlo: Hlavní č.p. 3, 252 07 Štěchovice 
Obec Hvozdnice, IDDS: mnpatc5 
 sídlo: Hvozdnice č.p. 160, 252 05 Hvozdnice 
Obec Hradištko, IDDS: fxtbd3h 
 sídlo: Ve Dvoře č.p. 1, 252 09 Hradištko 
Obec Měchenice, IDDS: gt2aspx 
 sídlo: Hlavní č.p. 4, Měchenice, 252 06 Davle 
Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID), IDDS: ku79q7n 
 sídlo: Rytířská č.p. 406/10, 110 00 Praha 1-Staré Město 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 
 sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01 Kladno 1 
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: wmjmahj 
 sídlo: Vančurova č.p. 1544, 272 01  Kladno 1 
 
 

 


		2024-06-26T16:56:58+0200
	Jana Balejová
	referent odboru




